PAGE
2

 Акционерное общество

«Российский Сельскохозяйственный банк»

(АО «Россельхозбанк»)
Брянский региональный филиал

П Р И К А З

04 июля 2024 г.

   № 069-29-01/284-ОД

г. Брянск
О введении в действие изменений в Тарифы комиссионного                                 вознаграждения на услуги АО «Россельхозбанк» юридическим лицам,
субъектам Российской Федерации, муниципальным образованиям, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам, занимающимся в установленном законодательством Российской Федерации порядке частной практикой

В соответствии с приказом АО «Россельхозбанк» от 03.07.2024 № 1084-ОД «О введении в действие изменений в Тарифы комиссионного вознаграждения на услуги                                          АО «Россельхозбанк» юридическим лицам, субъектам Российской Федерации, муниципальным образованиям, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам, занимающимся в установленном законодательством Российской Федерации порядке частной практикой                     (приказ АО «Россельхозбанк» от 01.08.2013 № 386-ОД)»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Ввести в действие c 04 июля 2024 года следующие изменения в Тарифы комиссионного вознаграждения на услуги АО «Россельхозбанк» юридическим лицам, субъектам Российской Федерации, муниципальным образованиям, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам, занимающимся в установленном законодательством Российской Федерации порядке частной практикой (утверждены приказом филиала от 12.08.2013 №16-ОД, последние изменения внесены приказом филиала от 03.07.2024 № 069-29-01/280-ОД (далее – Тарифы):
1.1. Дополнить разделом 18 «Операции с использованием цифрового рубля» следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование услуги
	Тариф
	Примечание

	«1.
	Операции с использованием цифрового рубля при использовании информационной системы «Цифровой канал обслуживания юридических лиц «Свой бизнес»

	1.1.
	Перевод денежных средств в рублях Российской Федерации со счета Клиента, открытого в АО «Россельхозбанк», на счет цифрового рубля Клиента для увеличения остатка цифровых рублей

	Не взимается*

	1.2.
	Перевод (зачисление) денежных средств в рублях Российской Федерации на счет Клиента, открытый в АО «Россельхозбанк», в рамках операции по уменьшению остатка цифровых рублей на счете цифрового рубля Клиента
	Не взимается*

* Срок действия – до 31.12.2024 (включительно).».

2.  Контроль исполнения настоящего приказа в региональном филиале оставляю за собой, в дополнительных офисах возложить на управляющих дополнительными офисами.

Директор филиала
                              А.А. Седов
ВЕРНО

Ведущий специалист службы делопроизводства      Е.В. Горюн

04.07.2024

Исп.: Сердюк Н.М.
Служба продаж и обслуживания
юридических лиц
Тел.: вн. 10-42